

UAB „Ilgas amžius“  
buveinės adresas: Vilties g. 20A, Panevėžys LT-35128  
Tel.: +37068648305; +37068847782; el.p.: [info@ilgasamzius.lt](mailto:info@ilgasamzius.lt)  
Įk. 303266379, PVM Kodas LT100008484518,  
A/s LT 734010051001957900 Luminor Bank AB, banko kodas 40100

**Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla**

**PASIŪLYMAS  
DĖL PATALPŲ ESANČIŲ MIESTO A. 4, JONIŠKIO M.  
VĖDINIMO IR KONDICIONAVIMO SISTEMOS ĮRENGIMO**

2019-01-07 Nr.VP19-06  
Panevėžys

|                                               |                                                              |
|-----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Tiekėjo pavadinimas                           | UAB „Ilgas amžius“                                           |
| Tiekėjo adresas                               | Vilties g. 20A, Panevėžys LT-35128                           |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė | Nijolė Norkė                                                 |
| Telefono numeris                              | +37068648305                                                 |
| El. pašto adresas                             | <a href="mailto:info@ilgasamzius.lt">info@ilgasamzius.lt</a> |

Mes siūlome šiuos darbus:

| Eil. Nr. | Darbų pavadinimas                   | Kaina be PVM    |
|----------|-------------------------------------|-----------------|
| 1.       | <b>VĖDINIMAS IR KONDICIONAVIMAS</b> | 9988,77         |
| 2.       | <b>PVM - 21%</b>                    | 2097,64         |
| 3.       | <b>VISO SU PVM :</b>                | <b>12086,41</b> |

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – **12086,41Eur.**

Kaina žodžiais – **Dvylika tūkstančių aštuoniasdešimt šeši eurai, 41ct.**

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2097,64 Eur.

Su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

| Eil. Nr. | Pateiktų dokumentų pavadinimas | Dokumento puslapių skaičius |
|----------|--------------------------------|-----------------------------|
| 1.       | Lokalinė sąmata                | 2                           |

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorė  
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens  
pareigų pavadinimas)

(Parasas)

Nijolė Norkė  
(Vardas ir pavardė)

Kompleksas: Jonišio vaikų meno mokykla

Objektas: Vėdinimas

Žiniaraštis: Vėdinimas

## Lokalinė sąmata Nr. S001

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: 9150,41

| Eil. Nr.                              | Darbo kodas         | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                  | Mato vnt | Kiekis | Kaina   | Suma    |
|---------------------------------------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|---------|---------|
| 1,00                                  | N20-955             | Vėdinimo agregato, kurio našumas iki 1000 m3/h, montavimas                                                  | vnt      | 1,00   | 298,00  | 298,00  |
| 2,00                                  | PRN20-954           | Pagrindiniai resursai: Vėdinimo agregatai (iki 3000m3/val)                                                  | kompl.   | 1,00   | 4656,31 | 4656,31 |
| 3,00                                  | N20-936             | Triukšmo slopintuvo montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių ilgis iki 1000 mm, o vidaus skersmuo iki 315 mm | vnt      | 2,00   | 21,41   | 42,83   |
| 4,00                                  | PRN20-934           | Pagrindiniai resursai: Plieninės pakabos su kronšteinais ortakiams, Vibracijos slopintuvai (komplekte)      | kompl.   | 2,00   | 85,17   | 170,34  |
| 5,00                                  | N20-936             | Perėjimo per stogą montavimas                                                                               | vnt      | 2,00   | 21,41   | 42,83   |
| 6,00                                  | PRN20-934           | Pagrindiniai resursai: Perėjimas per stogą                                                                  | kompl.   | 2,00   | 85,17   | 170,34  |
| 7,00                                  | N20-164 (S9=1,0085) | Ortakiai iš 0,6mm cinkuotos skardos, kurių d nuo 225mm iki 315mm                                            | m2       | 26,00  | 37,34   | 970,95  |
| 8,00                                  | N20-925             | Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 315 mm                     | vnt      | 2,00   | 6,54    | 13,08   |
| 9,00                                  | PRN20-924           | Pagrindiniai resursai: Motorizuota sklendė su pavara                                                        | kompl.   | 2,00   | 88,58   | 177,15  |
| 10,00                                 | N20-517             | Atbulinių vožtuvų, kurių d iki 315mm, montavimas                                                            | vnt      | 1,00   | 9,47    | 9,47    |
| 11,00                                 | PRN20-517           | Pagrindiniai resursai: Atbuliniai vožtuvai D315                                                             | prvnt    | 1,00   | 9,09    | 9,08    |
| 12,00                                 | N20P-0207           | Difuzorių 200mm diametro montavimas                                                                         | vnt      | 12,00  | 4,91    | 58,94   |
| 13,00                                 | PRN20P-0207         | Pagrindiniai resursai: Difuzoriai D200                                                                      | vnt      | 12,00  | 9,09    | 109,02  |
| 14,00                                 | N26-217 (S10=1,15)  | Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100mm            | m3       | 0,50   | 85,32   | 42,66   |
| 15,00                                 | PRN26-217           | Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralinės vatos dembliai                                           | prvnt    | 0,50   | 152,05  | 76,03   |
| 16,00                                 | N26-224             | Vamzdynų izoliacijos padengimas lakštiniu metalu tvirtinant sraigtais ir gaminant detales                   | 100 m2   | 0,02   | 8489,89 | 169,80  |
| 17,00                                 | D3-34               | Ventiliacijos sistemos paledimas derinimas                                                                  | vnt      | 1,00   | 545,49  | 545,49  |
| Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis |                     |                                                                                                             |          |        |         | 7562,32 |
| Įrengimai                             |                     |                                                                                                             |          |        |         | 7562,32 |
| Bendra vertė be PVM                   |                     |                                                                                                             |          |        |         | 1588,09 |
| PVM                                   |                     |                                                                                                             |          |        |         | 9150,41 |
| Bendra vertė su PVM                   |                     |                                                                                                             |          |        |         | 9150,41 |

Rangovas:

Užsakovas:

## Žiniaraštis: Kondicionavimas

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: 2936,00

| Eil. Nr. | Darbo kodas   | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                 | Mato vnt | Kiekis | Kaina    | Suma    |
|----------|---------------|----------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------|---------|
| 1        | N20-969       | Kondicionieriaus argegato, kurio šaldymo galia 7,1-10 kW, montavimo darbai | vnt      | 1      | 582,280  | 582,28  |
| 2        | PRN20-965-984 | Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro kasetinis split (komplektas)    | vnt      | 1      | 1844,170 | 1844,17 |
|          |               | Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai                            |          |        |          | 2426,45 |
|          |               | Bendra vertė be PVM                                                        |          |        |          | 2426,45 |
|          |               | PVM                                                                        |          |        |          | 454,95  |
|          |               | Bendra vertė su PVM                                                        |          |        |          | 2936,00 |

Rangovas:

Užsakovas:

